2024 年 1 月吉日

各区市町村バレーボール連盟（協会）

会   長 殿

理 事 長  殿

東京都地域バレーボール連盟

会   長  渡 邉 武 雄

理 事 長  鈴 木   明

競技委員長  西 川 信 男

男女混合９人制大会参加募集

拝啓 新春の候、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当連盟では今年度より下記の通り「男女混合９人制大会」を開催いた

します。

どちらの区市町村もコロナ禍でチーム数が減少している状況と思いますが、

本大会は男女混合でチーム編成ができる新しい大会です。まだ馴染みがないた

めか現在参加チームが少ない状況です。

つきましては、募集締切り日を延長し改めて参加募集いたします。年始のご

案内で恐縮ですが、改めて所属チームへのご案内をお願いいたします。

敬具

記

大会名：  男女混合９人制大会

開催日：  ２０２４年 ２月 ４日（日）

会 場：  稲城市総合体育館

申込締切日：  ２０２４年 １月１７日（水）

詳 細：  大会要項を参照ください

添 付：  大会要項、参加申込書

以上